3

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОГОРОДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.07.2020                                                    	                                                        № 251
пгт Богородское
	О внесении изменений в муниципальную программу «Охрана окружающей среды в Богородском муниципальном округе Кировской области на 2020 – 2024 годы»

В соответствии с постановлением администрации Богородского муниципального округа от 27.04.2020 № 136 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Богородского муниципального округа Кировской области», администрация Богородского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную  программу «Охрана окружающей среды в Богородском муниципальном округе Кировской области на 2020 – 2024 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации Богородского муниципального округа от 10.06.2020 № 217:
1.1. Позицию «Целевые показатели эффективности реализации муниципальной Программы» в паспорте Программы изложить в новой редакции:
	«
	Целевые показатели эффективности реализации муниципальной Программы
	 проведение натурных исследований атмосферного воздуха и уровней шума в санитарно-защитной зоне полигона ТБО;
создание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов.

»

1.2. Раздел 2.3. «Целевые показатели эффективности реализации муниципальной Программы» изложить в новой редакции:
«Сведения о целевых показателях эффективности реализации муниципальной Программы

	№ п/п
	Наименование программы, наименование показателя
	Единица измерения
	Значение показателей эффективности

	2020
 год
	2021
год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа «Охрана окружающей среды в Богородском муниципальном округе Кировской области на 2020 – 2024 годы»

	1.
	Проведение натурных исследований атмосферного воздуха в санитарно-защитной зоне полигона ТБО -100%
	%
	100%
	0
	0
	0
	0

	2
	[bookmark: _GoBack]Количество созданных мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	шт.
	6

»

1.3. Раздел 2.4. «Описание ожидаемых конечных результатов реализации муниципальной Программы» изложить в новой редакции:
«Проведение натурных исследований атмосферного воздуха и уровней шума в санитарно-защитной зоне полигона ТБО -100%.
Создание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов – 6 шт.»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на отдел по вопросам архитектуры, строительства и жизнеобеспечения администрации Богородского муниципального округа.
3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского муниципального округа Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.munbog.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 30.06.2020.
Глава Богородского
муниципального округа     А.В. Растегаев